Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное  профессиональное образовательное учреждение

«Симский механический техникум»

(ГБПОУ СМТ)

ПРИКАЗ

15.08.2024                                                                                                                №02/04-27

О зачислении поступающих на первый курс

по программам среднего профессионального

образования

В соответствии с Правилами приема в государственном бюджетном

профессиональном образовательном учреждении «Симский механический техникум»

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования на 2024/25 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса ГБПОУ «Симский механический

техникум» в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно Приложению 1 и

Приложению 2 к настоящему приказу, на обучение по основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности 15.02.16  Технология машиностроения с присвоением квалификации

«Техник-технолог» по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 3 года 10 месяцев со 2 сентября 2024 года лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании, а также из числа лиц, подтвердивших свое

согласие на зачисление посредством функционала Единого портала государственных

услуг (далее – ЕПГУ),

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

2. Заместителю директора по учебной работе Боровковой Е. С. в срок до 30

сентября 2024 г. организовать работу по выдаче зачисленным лицам студенческих

билетов и зачетных книжек.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ

«Симский механический техникум» _____________ А. И. Калинина

Заместитель директора по учебной работе ______________  Е. С. Боровкова

Ответственный секретарь

приемной комиссии_________________ Л. Г. Дойникова

Приложение 1 к приказу

ГБПОУ «Симский

механический техникум»

от 15.08.2024 №02/04-27

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

15.02.16 Технология машиностроения

с присвоением квалификации «Техник-технолог» по очной форме обучения на базе

основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев

на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, в учебную группу

ТД-1А

1. Брындина Ксения Александровна

2. Брюханчиков Семён Александрович

3. Воробьев Алексей Сергеевич

4. Воробьева Таисия Сергеевна

5. Гайнитдинов Данила Финаритович

6. Гизатуллина Арина Рафилевна

7. Гудков Александр Евгеньевич

8. Гусев Антон Константинович

9. Ильин Роман Олегович

10. Коржавина Полина Анатольевна

11. Кучугов Артём Олегович

12. Любимова Анастасия Павловна

13. Миронюк Михаил Васильевич

14. Новикова София Дмитриевна

15. Норкин Никита Андреевич

16. Прытков Егор Андреевич

17. Соболева Вероника Николаевна

18. Соколов Сергей Андреевна

19. Суслопарова Надежда Ивановна

20. Сычев Никита Игоревич

21. Усирков Дмитрий Викторович

22. Хованов Никита Денисович

23. Чернов Василий Михайлович

24. Чертов Данила Сергеевич

25. Шолин Артём Алексеевич

Приложение 2 к приказу

ГБПОУ «Симский

механический техникум»

от 15.08.2024 №02/04-27

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

15.02.16 Технология машиностроения

с присвоением квалификации «Техник-технолог» по очной форме обучения на базе

основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев

на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, в учебную группу

ТД-1Б

1. Ардышев Данил Анатольевич

2. Баранова Ирина Евгеньевна

3. Бахарева Анастасия Евгеньева

4. Галимов Руслан Рашидович

5. Гостищев Артём Вячеславович

6. Дульцева Надежда Андреевна

7. Дьяченко Зоя Сергеевна

8. Еремеева Виктория Александровна

9. Кийк Анна Васильевна

10. Козлов Максим Сергеевич

11. Крылова Дарья Сергеевна

12. Кузнецова Юлия Олеговна

13. Лысикова Анастасия Андреевна

14. Мартынов Виктор Алексеевич

15. Паначев Семён Андреевич

16. Паньков Дмитрий Александрович

17. Пермякова Юлия Константиновна

18. Пестриков Александр Викторович

19. Пикан Роман Сергеевич

20. Тахудинов Андрей Сергеевич

21. Хасанова Мария Денисовна

22. Хорошман Александр Николаевич

23. Шманин Сергей Станиславович

24. Шуркус Кирилл Сергеевич

25. Юдин Алексей Андреевич

		2024-08-21T19:27:25+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИМСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"